
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  60     DEL  30/12/2020

OGGETTO Segreteria
Variazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022 ex art.
175, comma 3, D.LGS. n. 267/2000

ELEMENTI PROPONE
ESSENZIALI DI DISPORRE, ai sensi dell’art. 175, comma 3, del D.Lgs. n.

267/2000 (TUEL) e per le motivazioni di cui in premessa, la
variazione di bilancio recata dal prospetto contabile riassuntivo che,
allegato al presente atto, ne costituisce parte integrante e
sostanziale;
DI DARE ATTO che con la disposta variazione di bilancio: viene
conseguentemente variato il D.U.P.  2020/2022, approvato con
deliberazione del pon deaerazione .del Commissario in sostituzione
del) Rettifica in aula. Consiglio Comunale n. del 08/07/2020; 48 del
10/11/2020.
DI DICHIARARE la presente deliberazione, immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 12, della
L.R. 44/91 e ss.mm.ii.IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: ""Variazione del Bilancio di
Previsione Finanziario 2020/2022 ex art. 175, comma 3, D.lgs n.
267/2000",
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica e
contabile del Responsabile dell'area Economico-finanziaria;
Visto il parere favorevole del Revisore Unico dei Conti,
con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Calà, Certo, Famà
Carmelo, Giuffrè, Mancuso e Ventura, astenuti n. 1 (uno): Famà
Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
mVariazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022 ex art.
175, comma 3, D.lgs n. 267/2OQ0".
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai voti
l'immediata esecutività della presente deliberazione, per alzata di
mano e per appello nominale per i consiglieri collegati da remoto
tramite piattaforma go to meeting
Il CONSIGLIO COMUNALE
con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Calà, Certo, Famà
Carmelo, Giuffrè, Mancuso e Ventura, astenuti n. 1 (uno): Famà
Caterina,

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  60     DEL  30/12/2020

espressi per alzata di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


